

změnový list č.1 - Písek - ul. Čechova, oprava chodníku

objednatel : Město Písek

zhotovitel : ŠAFINVEST, s.r.o., Písek

Popis	Cena
S: Stavba	- 169 881
SO 01: Stavební objekt 01	- 169 881
001: Zemní práce	118 762
005: Komunikace pozemní	- 223 964
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	156 169
008: Vedení dálková a přípojná	98 496
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 110 141
099: Přesun hmot HSV	- 209 203
Celkem (bez DPH)	- 169 881

změnový list č.1 - Písek - ul. Čechova, oprava chodníku

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		S: Stavba				- 169 881		- 532,267		- 219,156
		SO 01: Stavební objekt 01				- 169 881		- 532,267		- 219,156
		001: Zemní práce				118 762		10,539		- 222,959
	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	251,800	700,00	176 260			0,240	60,432
		Výkaz výměr: rampy; 251,80		251,800						
4	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	- 977,210	50,00	- 48 861		-	0,290	- 283,391
		Výkaz výměr: Dlažba čedičová + bet. u Kamenného mostu;883,42+2,54+91,25 = 977,21		- 977,210						
7	113156202	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch přes 150 m2 do 300 m2	m2	- 251,800	100,00	- 25 180	0,000	- 0,045		-
		Výkaz výměr: rampy; 251,80		- 251,800						
	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,292	1 310,00	6 933		-		-
		Výkaz výměr: výkop pro gajgry 0,7*0,7*0,6*18		5,292						
10	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,292	200,00	1 058		-		-
		Výkaz výměr: 5,292		5,292						
11	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,526	200,00	1 905		-		-
		Výkaz výměr: zemina; 5,292*1,8		9,526						
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,292	256,00	1 355		-		-
17	58344155	šterkodrt' frakce 8/16	t	10,584	500,00	5 292	1,000	10,584		-
		Výkaz výměr: obsyp gajgru 5292*2		10,584						
		005: Komunikace pozemní				- 223 964		- 538,938		-
	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	251,800	314,00	79 065	0,181	45,452		
		Výkaz výměr: rampy; 251,80		251,800						
23	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	- 1 015,970	330,00	- 335 270	0,575	- 584,183		-
		Výkaz výměr: 1013,43+2,54 = 1015,97		- 1 015,970						
27	592	deska dlažební tryskaná žula 600x400 tl. 80mm	m2	17,510	2 000,00	35 020	0,170	2,977		-
		Výkaz výměr: prodloužení chodníku u starého mostu; 17*1,03		17,510						
26	59246105	dlažba betonová tl 80mm barevná	m2	- 17,510	450,00	- 7 880	0,170	- 2,977		-
		Výkaz výměr: prodloužení chodníku u starého mostu; 17*1,03		- 17,510						
28	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	- 17,000	450,00	- 7 650	0,101	- 1,717		-
71	596811312	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl přes 300 m2 - kamenná dlažba	m2	17,000	750,00	12 750	0,089	1,510		-
		Výkaz výměr: kladení dlažby kamenné tl. 80mm- prodloužení chodníku u starého mostu		17,000						
		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				156 169		- 4,345		-
30	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm vč.adhezního můstku	m3	- 1,889	6 000,00	- 11 331	2,301	- 4,345		-
		Výkaz výměr: rampy 15% plochy ; (251,8*0,15)*0,05		- 1,889						
		Vybourání kamenné hlavy zdi rampy, odsekání podkladu, úklid a odvoz sutí, betonové lože, osazení kamenného lemu	m	67,000	2 500,00	167 500		-		
		008: Vedení dálková a přípojná				98 496		0,477		3,803
	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	18,000	202,00	3 636		-	0,211	3,803
		Výšková úprava potrubí zaústění lapačů a napojení stávajících svodů	kus	18,000	480,00	8 640		-		-
	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	18,000	4 790,00	86 220	0,027	0,477		-
		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				- 110 141		-		-
42	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	6,000	500,00	3 000				-
		Výkaz výměr: úprava kanalizační šachty		6,000						
46	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	- 251,800	200,00	- 50 360		-		-
		Výkaz výměr: rampy; 251,80		- 251,800						
47	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	- 1 762,600	35,00	- 61 691		-		-
		Výkaz výměr: rampy; 251,8*7		- 1 762,600						
50	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	7,200	500,00	3 600		-		-
		Výkaz výměr: úprava PZD stropní desky;1,2*6		7,200						
51	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	- 93,790	50,00	- 4 690		-		-
		Výkaz výměr: 2,54+91,25		- 93,790						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
099: Přesun hmot HSV						- 209 203		-		-
54	9972211	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 50 m	t	- 219,156	150,00	- 32 873		-		-
55	9972211	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	- 3 287,333	5,00	- 16 437		-		-
Výkaz výměr: *15				- 3 287,333						
56	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	- 219,156	50,00	- 10 958		-		-
57	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	- 1 972,400	10,00	- 19 724		-		-
Výkaz výměr: *9				- 1 972,400						
58	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	- 219,156	100,00	- 21 916		-		-
60	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	60,432	100,00	6 043		-		-
61	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	- 283,391	200,00	- 56 678		-		-
62	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	- 78,221	150,00	- 11 733		-		-
63	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	- 78,221	30,00	- 2 347		-		-
64	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	- 532,267	80,00	- 42 581		-		-